
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Rådhuset i Indre Fosen, storsalen 
Dato: 10.12.2019 
Tid: 09:00 – 16:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Medlem IF-SP 
Steinar Saghaug Medlem IF-HØ 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Torkil Berg Medlem IF-AP 
Trond Sagmyr Medlem IF-AP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Arvid Penna Steen Medlem IF-HØ 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Daniel Lyngseth Fenstad Medlem IF-HØ 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Arnar Utseth Medlem IF-KL 
Didrik Frengen Medlem IF-KL 
Janne Dyrendahl Medlem IF-KL 
Terje Dyrendahl Medlem IF-KL 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Cheneso Moumakwa Medlem IF-PP 
Arne Langmo Medlem IF-SP 
Linn Merete Barstad Moan Medlem IF-SP 
Morten Stefan Berg Medlem IF-SP 
Kristoffer Moan Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 
Trine Pedersen Medlem IF-SP 
Silje Forsell Medlem IF-SP 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Maria Husby Gjølgali MEDL IF-AP 
Per Kristian Skjærvik MEDL IF-AP 
Tom Andre Bredesen MEDL IF-KL 
Raymond Balstad MEDL IF-SP 

 



Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Petter Harald Kimo Maria Husby Gjølgali IF-AP 
Gerd Janne Husby Per Kristian Skjærvik IF-AP 
Tor Egil Waterloo Tom Andre Bredesen IF-KL 
Jørgen Rønning Raymond Balstad IF-SP 
Vigdis Schei Wårum Daniel L. Fenstad (fra kl. 15:00) IF-HØ 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås Kommunedirektør 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 
Silje Hulvand Kommune-TV 
May Hilde Skarsaune Sekretær 
  

 
Møtet ble åpnet med kulturelt innsalg fra kulturskolen. 
 
3 representanter fra ungdomsrådet møtte: Sigurd Ramdal, Nora Johanne Brødreskift og 
Henning Vikan. 
 
Merknad:  
Marthe Småvik (FRP): Under behandlingen av budsjett i helse- og omsorgsutvalget 19.11.19, 
ble bl.a. følgende punkt vedtatt: 

 Dagsentertilbud for demente (prisheftet pkt. 19.5) økes fra kr 150,-  til kr 200,-. Dette 
tilsvarer en økning på 33 %. 
Helse og omsorgsutvalget ønsker en redegjørelse fra kommunedirektøren i kommunestyret 
10.12.2019 på årsaken til den store økningen og en oversikt over hva det vil koste å ha 
dagsentertilbudet på dagens prisnivå (total mindreinntekt). 

 
Formannskapet fikk den etterspurte redegjørelsen under behandlingen av budsjettet den 
28.11.19. Posisjonen har brukt informasjonen i sitt forslag til budsjett. Alle i kommunestyret 
burde fått tlsendt samme informasjon. 
 
Kommunedirektør orienterte om at administrasjonen har forberedt informasjon om dette når 
budsjettsaken behandles i dag, som etterspurt av helse- og omsorgsutvalget. 
 
Bjørnar Buhaug (SP) la fram følgende uttalelse i forbindelse med protokolltilførsel.  
I siste kommunestyremøte 5. november ble det vedtatt en protokolltilførsel som ikke omhandlet 
en sak på sakskartet i samme møte. Det var uenighet i kommunestyremøtet om 
protokolltilførselen skulle godtas, og gjennom avstemming ble protokolltilførselen akseptert. 
Protokolltilførselen omhandlet et innlegg holdt fra talerstolen av kommunestyrerepresentant 
Ivar Rostad i kommunestyremøtet 24. oktober. 

Det kan være krevende å forholde seg til protokolltilførsler som fremmes direkte i 
kommunestyret, og som ikke er kjent blant alle medlemmene på forhånd. Vi har ikke regler som 
dekker alle eventualiteter, og må i slike tilfeller bruke skjønn. Jeg vil oppfordre kommunestyret 
til å unngå å fremme protokolltilførsler som omtaler eller omhandler enkeltpersoner i 
kommunestyret, og på generelt grunnlag bør protokolltilførsler som ikke omhandler saker på 
sakskartet i gjeldende møte innsendes på forhånd, slik at jeg i fellesskap med 
kommunedirektør på best mulig måte kan planlegge hvordan vi skal få behandlet 
protokolltilførselen på en ryddig måte. Som prinsipp skal alle protokolltilførsler som omhandler 
sak aksepteres. Er det formuleringer eller innhold som gjør at jeg er i tvil, vil jeg spørre 
kommunestyret om råd.  



Som ordfører forsøkte jeg innledningsvis i kommunestyremøtet 5. november å adressere 
samme sak basert på mange reaksjoner blant politikere og innbyggere. Det er blitt reagert på at 
posisjonspartiene var kjent med dette på forhånd, men ikke opposisjonspartiene. Til info var 
dette noe jeg informerte posisjonspartiene om i felles gruppemøte kvelden før 
kommunestyremøtet. At ikke alle partiene fikk denne informasjonen i forkant av 
kommunestyremøtet tar jeg selvkritikk på. 

Jeg vil benytte anledningen til å repetere punkt 2 i kommunens etiske reglement: 

2. I møte med andre og hverandre: Vår atferd og holdninger danner grunnlaget for 
innbyggernes tillit til kommunen. Vi behandler brukere, kolleger og andre vi kommer i kontakt 
med gjennom arbeid eller arbeidsrelaterte aktiviteter, med høflighet og respekt. Vi er åpne og 
tydelige, samt bidrar til gode løsninger. Vi opptrer på en måte som ikke krenker 
menneskeverdet og tar aktivt avstand fra enhver uetisk praksis. Vi lytter til innbyggernes 
interesser og sikrer likebehandling. Vi opptrer med et godt skjønn i sosiale medier, jf. 
retningslinjer og rutiner for bruk av sosiale medier i Indre Fosen kommune. Når vi er usikre på 
hva som er riktig å gjøre, vil vi rådføre oss med kolleger eller nærmeste leder. Nye og 
vanskelige situasjoner kan oppstå uten forvarsel, og det er verken ønskelig eller mulig å ha 
regler som dekker alle eventualiteter. Som medarbeider og politiker vil vi utvikle skjønn og ta 
selvstendig ansvar for at vi handler på en riktig og god måte. 

Hvis vi alle sammen forholder oss til disse ordene på en god og ryddig måte skal vi fortsatt 
kunne ha gode diskusjoner og mye engasjement i kommunestyresalen, og samtidig være gode 
kolleger og gode forbilder for innbyggerne våre. 

 
Permisjoner:  
Trond Sagmyr (AP) permisjon fra kl. 15:00, da gjensto behandling av sak 125/19 – 143/19 
Daniel Fenstad (H) permisjon fra kl. 15:00 og fratrådte møte under behandling av sak 125/19. 
Vigdis Schei Wårum (H) tiltrådte som vara for Daniel Fenstad (H) fra kl. 15.00, under 
behandling av sak 125/19 og deltok under behandling av gjenstående saker 126/19 – 143/19. 
To av ungdomsrådets medlemmer forlot møte kl. 15:00. 
Linn Merete Barstad Moan (SP) og Kristoffer Moan (SP) permisjon fra kl.15:50, da gjensto 
behandling av sak 131/19 – 143/19. 
  
 
Interpellasjoner: 
Indre Fosen Pensjonistparti v/ Harald Fagervold: Om interpellasjoner 
Indre Fosen Pensjonistparti v/ Harald Fagervold: Byggeklare tomter og reguleringsplaner 
Indre Fosen FrP v/ Kurt Myrabakk: "Ut i Mandal" 
Indre Fosen FrP v/ Kurt Myrabakk: Politikontakt og beredskap 
Indre Fosen FrP v/ Marthe Småvik: Oppfølging av vedtak om utredning av statlig  
finansiert eldreomsorg 
Indre Fosen FrP v/ Marthe Småvik: "Vasking" av kommunens avgiftshefte 
 
Orienteringssak: 
Sund -Bradden, prosjekt i Fosenvegene v/ Olaf Rovik, Statens Vegvesen 
Presentasjon: https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-
IDF/registryentry/ShowDocument?registryEntryId=61233&documentId=85660&sourceDatabas
e=INDREFOSEN 
 
Info kommunedirektør: 
Meldinger med truende innhold mot Åsly skole 21.11. og 25.11. Berømmer ledelsen ved Åsly 
skole, ansatte, elever, foresatte og politiet. Kriseledelsen og psykososialt kriseteam fokuserte 
på håndtering av hendelsen i flere dager i perioden. Kommunikasjon om håndteringen mellom 
skolens ledelse, politi, kriseledelse og psykososialt kriseteam er avgjørende for at hverdagen 
skal normaliseres så fort som mulig. Kriseledelse og psykososialt kriseteam trener jevnlig på 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/registryentry/ShowDocument?registryEntryId=61233&documentId=85660&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/registryentry/ShowDocument?registryEntryId=61233&documentId=85660&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/registryentry/ShowDocument?registryEntryId=61233&documentId=85660&sourceDatabase=INDREFOSEN


ulike krisesituasjoner, og det er svært verdifullt når en krisesituasjon oppstår. Evaluering av 
håndteringen skjer 16.12.   
 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
 Interpellasjoner:  
FO 12/19 Interpellasjon - om interpellasjoner og spørretime  
FO 13/19 Interpellasjon - byggeklare tomter og reguleringsplaner  
FO 14/19 Interpellasjon - ut i Mandal  
FO 15/19 Interpellasjon - politikontakt og beredskap  
FO 16/19 Interpellasjon - oppfølging av vedtak om utredning av statlig 

finansiert eldreomsorg 
 

FO 17/19 Interpellasjon - "vasking" av kommunens avgiftshefte  
 Politiske saker:  
PS 121/19 Overføring av ubrukte investeringsmidler fra 2018 til 2019  
PS 122/19 Budsjettkorrigering drifts-/investeringsbudsjett 2019  
PS 123/19 KulturCompagniet Indre Fosen KF - budsjett 2020  
PS 124/19 Eiendomsskatt på kraftselskaper  
PS 125/19 Budsjett 2020  
PS 126/19 Tidligere Leksvik kommunes uttreden av Innherred 

Renovasjon IKS som følge av sammenslåing til Indre Fosen 
kommune 

 

PS 127/19 Anmodning fra IMDi om bosetting av flyktninger i 2020  
PS 128/19 Omvalg av kontrollutvalg 2019-2023  
PS 129/19 Retningslinjer for forfall og fritak for folkevalgte - 2019-2023  
PS 130/19 Søknad om fritak fra verv som folkevalgt fra Maria Husby 

Gjølgali 
 

PS 131/19 Valg av styret i omstillingsprogrammet for arbeids- og 
næringsliv i Indre Fosen kommune fra 1.1.20 

 

PS 132/19 Valg til representantskapet i Fosen renovasjon IKS 2019 - 
2023 

 

PS 133/19 Valg til stiftelsen Stadsbygd Prestegård 2019 - 2023  
PS 134/19 Valg av driftsstyre for Vanvikan samfunnshus 2019 - 2023  
PS 135/19 Valg av representant til oppnevningsutvalget for konfliktrådet  
PS 136/19 Valg av medlemmer til årsmøtet i Interkommunalt utvalg mot 

akutt forurensning 2019 -2023 
 

PS 137/19 Valg av sakkyndig eiendomsskattetakstnemnd og 
klagenemnd 2019 - 2023 

 

PS 138/19 Valg til generalforsamling og eiermøte i Sentrumsgården AS 
2019 - 2023 

 

PS 139/19 Valg til Grande Landhandelmuseum 2019 - 2023  
PS 140/19 Suppleringsvalg av medlem og varamedlem til 

forstanderskapet i Stadsbygd Sparebank 
 

PS 141/19 Endring av selskapsavtale - Interkommunalt arkiv Trøndelag 
IKS - 2020 

 

PS 142/19 Søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Konsek 
Trøndelag IKS for Fosen Kontrollutvalgssekretariat IKS 

 

PS 143/19 Møteplan for politiske møter i 2020  

 
 

FO 12/19 Interpellasjon - om interpellasjoner og spørretime 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 



Svar på interpellasjon fra Harald Fagervold, Indre Fosen Pensjonistparti. Om 
interpellasjoner. Kommunestyret 10.12.2019. 
 
Jeg er enig i at det i løpet av høsten har vært mange interpellasjoner, kanskje også for mange. 
Det er viktig at kommunestyrerepresentanter kan få svar og bli hørt. Et forslag om spørretime 
er derfor et godt forslag. 
 
Vi har allerede tradisjon for at kommunestyrerepresentanter kan sende inn spørsmål minimum 
dagen i forveien av kommunale møter, og få svar fra ordfører eller kommunedirektør direkte i 
møtet. Sånn sett vil en spørre(halv)time være en videreføring av en praksis vi allerede har i 
dag. 
 
For at dette skal fungere godt er det viktig at spørsmål er innsendt på forhånd, slik at svarene 
som gis blir så gode som mulig. 
 
I neste kommunestyremøte vil «spørretime» komme på sakskartet som siste sak. Spørsmål må 
sendes inn senest dagen i forveien. Skulle situasjonen oppstå at det kommer for mange 
spørsmål, vil for eksempel 10 spørsmål prioriteres. En slik prioritering kan for eksempel være at 
hvert parti ikke får mer enn 1-2 spørsmål per spørrehalvtime. Spørsmål som eventuelt ikke blir 
besvart i kommunestyremøtet, vil bli besvart per e-post senest dagen etter 
kommunestyremøtet. 
 
Alle spørsmål og svar vil bli protokollført. 
 
 
 
 

FO 13/19 Interpellasjon - byggeklare tomter og reguleringsplaner 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Harald Fagervold, Indre Fosen Pensjonistparti. Byggeklare 
tomter og reguleringsplaner. Kommunestyret 10.12.2019.  
 
1. Hva vil ordfører gjøre for å få fortgang i å få sluttført sentrumsplana?  
 
Sentrumsplanen er i innspurtsfasen. Mange undersøkelser har blitt gjennomført, og mange 
innspill er hentet inn. Resultatene må samles og sammenfattes i et dokument som kan sendes 
på høring. Kommunedirektøren har sagt at et høringsforslag skal foreligge før sommeren 2020, 
og dette forholder vi oss til. I formannskapsmøtet den 28.11.2019, ble temaet drøftet, og alle er 
enige om at planprosessen har tatt for lang tid.  
Vedtatte planprogram fra 2013 har identifisert mål og problemstillinger for arbeidet. Dette satte 
rammene for sentrumsplanen som er en såkalt områdeplan. En områdeplan gir ganske 
detaljerte føringer for fremtidig arealbruk. Den gir blant annet grunneier rett til å kreve 
innløsning, samt at kommunen har et grunnlag for ekspropriasjon. Dette betyr at områdeplanen 
må være grundig dokumentert, og at endelige avgjørelser må være godt vurdert.  
Samtidig har planprogrammet identifisert 7 hovedtema for planen: Næringsområder, 
grønnstruktur, infrastruktur, stedegne kvaliteter, differensiert utnyttingsgrad, boligområder og 
offentlige utbyggingsbehov. Alle de 7 temaene er store og omfattende, og krever god innsikt for 
å kunne trekke slutninger.  
 
2. Kan deler av Maleneaunet bebygges før hele sentrumsplana er ferdig?  
 
Kommunen har vedtatt at det er behov for å gi en områdevis avklaring av arealbruken i Rissa 
sentrum gjennom en områderegulering. Det er ikke hensiktsmessig å starte bygging på deler 
av Maleneaunet før områdeplanen som helhet, er ferdig.  



Statistikk fra Trondheimsregionen (utarbeidet med basis i data fra SSB) viser en beskjeden 
befolkningsvekst i Indre Fosen kommune. Dette tilsier at områdeplanen bør legge til rette for en 
forsiktig vekst i Rissa sentrum. Vi må også ta høyde for at det kan være befolkningsutvikling i 
øvrige deler av kommunen. Områdeplanen må fokusere på boligområder med kvalitet. Det blir 
viktig å fokusere på bokvalitet, og for å gjøre dette blir det viktigere å fokusere på hvordan vi 
skal legge til rette for bolig, heller enn hvor.  
Områdeplanen vil avklare flere vesentlige spørsmål:  
1. Hvor mange boliger skal vi legge til rette for i Rissa sentrum?  
2. Hvilke boliger har vi behov for, og hvordan skal vi legge til rette for ny boligetablering? 
Kommunen bør tilrettelegge en variert sammensetning av boligtyper, slik at mennesker i alle 
faser av livet, og i forskjellige livssituasjoner kan etablere seg i Rissa sentrum.  
3. Hvor skal vi legge til rette for bolig innenfor plangrensene?  
4. I hvilken rekkefølge, altså hvor, skal vi bygge de fremtidige boligområdene, og skal vi styre 
rekkefølgen?  
 
3. Kan deler av Maleneaunet bebygges før hele Maleneaunet er regulert ferdig?  
 
På Maleneaunet er det gjennomført geotekniske vurderinger. Multiconsult har gitt tilrådninger 
knyttet til etablering av kjøreveier og infrastruktur, samt hovedprinsipper for plassering og 
utforming av planlagt bebyggelse basert på geoteknikken. Det er tatt utgangspunkt i at det 
innenfor omradet skal etableres eneboliger, tomannsboliger/rekkehus og leilighetsblokker på 
fire etasjer, inkludert oppgradering av infrastruktur.  
Multiconsult konkluderer med at det er utfordrende grunnforhold i området, og at ingen 
utbygging bør skje før geoteknikere har gjennomført ytterligere vurderinger og prosjektering. Av 
hensyn til utbygging av infrastruktur, og for å sikre en god utnytting av området vil det være 
naturlig å vurdere en etappevis utbygging av Maleneaunet. Dette er forhold som ferdig 
områdeplan vil ha avklart. Områdereguleringen avklarer altså utbyggingsrekkefølgen på 
Maleneaunet, og om noen områder skal bebygges før andre områder.  
 
4. Er de 10 mill kr fortsatt disponibel, dersom «ja», når, og til hva skal beløpet brukes?  
 
Kommunestyret i tidligere Rissa kommune vedtok i møte 16.07.17 følgende:  
1. Prosjekt Malenaaunet gis en totalramme på kr 10 mill som skal gå til kjøp av eiendommer og 
klargjøring av tomter.  
2. Et låneopptak på inntil kr 10 mill legges inn i investeringsbudsjettet.  
 
I ettertid er kr. 500 000,- av midlene omdisponert i budsjettvedtak 2019. Sentrumsplanen for 
Rissa vil avklare hvor mange boliger som kan bygges på Maleneaunet, hvor de kan bygges, og 
i hvilken rekkefølge. Dette er nødvendige avklaringer i forhold til kjøp av eiendom og klargjøring 
av tomter. Samtidig uttrykkes det forventninger fra grunneiere og utbyggingsinteresser andre 
steder i Rissa sentrum og i andre deler av Indre Fosen kommune når det gjelder kommunalt 
engasjement ut over å være reguleringsmyndighet. Dette er momenter som kommunen i det 
videre arbeidet bør avklare ut i fra både strategiske valg og økonomiske vurderinger. En slik 
avklaring er også nødvendig i forhold til ønsket om å være forutsigbar i forhold til alle 
innbyggere og næringsliv i hele kommunen. 
 
 
 

FO 14/19 Interpellasjon - ut i Mandal 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Kurt Myrabakk, Indre Fosen FrP. «Ut i Mandal». 
Kommunestyret 10.12.2019.  
 



I Fosna-Folket ble det 11. august i år presentert en sak hvor Indre Fosen Frp ivrer for å skape 
et tilbud for eldre etter konseptet «Ut i Mandal». Konseptet er et månedlig arrangement hvor 
eldre kan spise middag sammen med andre eldre til en rimelig penge. Tilbudet er i regi av 
Mandal frivilligsentral med flere samarbeidspartnere med på laget. For kr 120,- kr får eldre 
middag på restaurant. Legges det til dessert og transport med taxi til og fra restauranten er 
totalkostnaden kr 240,- per person. Formålet med tiltaket er å skape en møteplass for eldre. 
Indre Fosen Frp trekker i Fosna-Folkets artikkel fram at dette er et verdifullt tiltak for å 
forebygge ensomhet blant eldre.  
 
I Indre Fosen finnes det også flere lignende tilbud for eldre. Frivilligsentralen i Leksvik 
arrangerer middag for eldre hver 14. dag i både Leksvik og Vanvikan. Middag med dessert 
koster kr 75,- per person og det tilbys også skyssordning. I Rissa arrangerer torsdagsklubben 
ukentlige samlinger med middag og vafler til kr 80,- per person. Som ordfører er jeg både stolt 
og imponert over innsatsen som legges ned av frivillige i Indre Fosen for å lage møteplasser 
med middag for kommunens eldre. Tilbudet er ikke identisk med tilbudet i Mandal, men 
personlig vurderer jeg det til å være like bra. 
  
Angående seansen i kommunestyremøtet 5. november som interpellasjonen viser til, så var 
min opplevelse at administrasjonens representant hintet til tidligere nevnte oppslag i Fosna-
Folket, med henvisning om at eksisterende lokale tilbud var oversett av Fremskrittspartiets 
representanter. Min opplevelse var at dette ble forsøkt kommunisert med glimt i øyet. Jeg har i 
etterkant av kommunestyremøtet forstått at seansen ble oppfattet annerledes av 
Fremskrittspartiets representanter, som opplevde administrasjonens representant som 
nedlatende. Det er subjektivt hvordan vi opplever slike situasjoner, og jeg må selvsagt forholde 
meg til at Fremskrittspartiets kommunestyrerepresentanter opplevde hendelsen på en annen 
måte enn meg.  
 
Jeg vil likevel stille spørsmålstegn ved om seansen i kommunestyret 5. november er et tema 
som bør drøftes gjennom en interpellasjon. Det er ikke akseptabelt å være nedlatende i 
kommunestyresalen, og det gjelder administrasjonen så vel som politikere. Jeg vil oppfordre 
alle til alltid å ha respekt for hverandre om det er fra talerstolen eller i andre sammenhenger, 
men om noen har innlegg fra talerstolen med glimt i øyet og med et snev av humor, så mener 
jeg at det må tåles.  
 
«Ut i Mandal» er en flott satsing i deres kommune, og jeg tenker at frivilligsentralen i vår 
kommune gjerne må vurdere om de kan arrangere måltid og sosiale aktiviteter for eldre i et 
enda større perspektiv som gjerne omfatter de eldre i hele Indre Fosen kommune. 
 
 
 
 

FO 15/19 Interpellasjon - politikontakt og beredskap 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Kurt Myrabakk, Indre Fosen FrP. Politikontakt og beredskap. 
Kommunestyret 10.12.2019. 
 
Indre Fosen kommune tilhører Fosen lensmannsdistrikt, som har avdelinger på Brekstad, i 
Åfjord og i Rissa og totalt i overkant av 30 årsverk. Tjenestestedet i Rissa har åpent mandag til 
fredag kl. 09-15 og har totalt ni ansatte, hvorav sju er uniformert politi, deriblant politikontakt for 
Indre Fosen, Ebbe Brødreskift. Selv om avdelingen i Rissa holder åpent alle hverdager, er det 
kun torsdager at det garantert er uniformert politi til stede. Ellers i uken kan politiressursene 
være ute på patruljering eller oppdrag, slik at kun sivilt ansatte vil være tilstede i Rissa. 
  



Det står fortsatt passmaskin i Rissa, men etter hvert vil den tjenesten opphøre. Da må 
innbyggere i Indre Fosen til Brekstad for å få nytt pass, eventuelt andre lensmannsdistrikt. Det 
er fortsatt ikke klart hvor lenge innbyggerne i Indre Fosen kan få ordnet pass i egen kommune, 
men det er ventet at denne tjenesten sannsynligvis vil forsvinne i løpet av neste år.  
 
Trøndelag politidistrikt går ikke ut med responstid på kommunenivå. Politiet opererer med SSB 
(statistisk sentralbyrå) sine tettstedsdefinisjoner som er inndelt i tre kategorier:  
 
-tettsteder med 20.000 eller flere innbyggere.  
 
-tettsteder med mellom 2.000 og 19.999 innbyggere.  
-øvrige områder og tettsteder med under 2000 innbyggere.  
 
Ingen sentrum i Indre Fosen regnes for å ha mer enn 2000 innbyggere, og Trøndelag 
politidistrikt har som mål at gjennomsnittlig responstid i den kategorien ikke skal være på mer 
enn 36 minutter. Politikontakt, Ebbe Brødreskift, opplyser at resultatet ligger noe over, med 
gjennomsnittlig responstid i Trøndelag politidistrikt på 36,8 minutter i områder og tettsteder med 
under 2000 innbyggere.  
 
God beredskap er viktig, og det er viktig for Indre Fosen med et lokalt politi med tilstrekkelig 
ressurser. Som ordfører opplever jeg at samarbeidet med både lensmann og politikontakt 
fungerer godt. Politikontakten vår er invitert til førstkommende kommunestyremøte over nyttår 
for å informere om relevant informasjon, blant annet tema som er omtalt i interpellantens e-post 
til lokalt politi 21.11.19. 
 
 
 

FO 16/19 Interpellasjon - oppfølging av vedtak om utredning av statlig finansiert 
eldreomsorg 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Marthe Småvik, Indre Fosen FrP. Oppfølging av vedtak om 
statlig finansiert eldreomsorg. Kommunestyret 10.12.2019.  
 
Statlig finansiert eldreomsorg var tema i en interpellasjon fra Indre Fosen Frp 11.12.18. 
Ordfører svarte da at han ville be helse- og omsorgsutvalget om å følge opp saken.  
 
Helse- og omsorgsutvalget vedtok i møtet 13.05.19 at ordningen skulle utredes og legges fram 
for politisk behandling i august 2019. Årsaken til at saken ikke er lagt fram for politisk 
behandling, er den pågående prosessen med helse- og omsorgsplan.  
 
Helse- og omsorgsutvalget er styringsgruppe for helse- og omsorgsplanen, og utvalget vedtok 
planprogrammet i sitt møte 22.01.2019. Ettersom planen omfatter alle kommunale helse- og 
omsorgstjenester i et tiårsperspektiv, er det et omfattende prosjekt. Kommunen har mottatt 
midler fra KS for å få bistand fra en ekstern aktør til gjennomføring av to parallelle prosesser i 
denne sammenhengen. Målet for hele planarbeidet er å si noe om hvilke tjenester kommunen 
skal tilby hvor, og hvordan tjenesteforløpene skal organiseres. Arbeidet omfatter ikke bare 
omsorgstjenesten, men alle tjenester i helse- og omsorgssektoren.  
 
Helse- og omsorgsutvalget, som styringsgruppe, er informert om fremdriften i prosessen, og de 
fikk i møtet 29.10.2019 informasjon om at administrasjonen anser det som svært komplisert å 
utrede og legge frem en sak om eventuell statlig finansiert eldreomsorg midt i den pågående 
brede planprosessen.  
 
I protokollen fra helse- og omsorgsutvalget 29.10.2019 står følgende:  



 
«Statlig finansiering av omsorgstjenester  
 
Administrasjonen skulle egentlig legge fram en sak om statlig finansiering av omsorgstjenester i 
dette møtet. Denne saken blir utsatt, både på grunn av at det ikke har vært tid og kapasitet til å 
utrede saken siden forrige møte, men også fordi en slik utredning bør henge sammen med 
arbeidet med helse- og omsorgsplan for Indre Fosen kommune. Spørsmålet om statlig 
finansiering kommer derfor opp igjen i forbindelse med behandling av helse- og omsorgsplanen 
våren 2020.»  
Det foreligger enda ikke et konkret forslag om hvordan tjenesteforløpene i Indre Fosen 
kommune skal se ut, det vil si hvor mange institusjonsplasser man skal ha, hvor mange av 
disse som skal være korttidsplasser, langtidsplasser og avlastningsplasser, hvor mange 
omsorgsboliger kommunen trenger og om disse skal ha fast døgnbemanning, for å nevne noe. 
Dette er utredningsarbeid som pågår og som vil føre fram til de endelige løsningsforslagene 
som blir presentert for kommunestyret våren 2020. I og med at disse viktige områdene ikke er 
avklart enda, er vurderingen at det vil være uheldig å behandle den delen som handler om 
statlig finansierte omsorgstjenester før den endelige planen foreligger. En statlig finansiert 
omsorgstjeneste er en ordning som omfatter langt mer enn bare finansieringen. Det skal lages 
styringsdokumenter og rutiner som skal godkjennes av staten og for å kunne ha dette på plass, 
er det nødvendig at man på forhånd er enig om hvordan man på best mulig organiserer 
tjenestene.  
 
Spørsmål 1: Involveres ordfører i vurderinger som administrasjonen gjør med tanke på 
hastighet og gjennomføring av politiske bestillinger? 
  
Svar: Denne saken ble oversendt fra ordfører til helse- og omsorgsutvalget, og da er saken 
delegert til utvalget. Som ordfører, forventer jeg at utvalgene følger opp det som er delegert til 
dem. Interpellant Marthe Småvik er valgt inn i helse- og omsorgsutvalget og har som medlem 
der, sammen med de andre i utvalget, ansvar for oppfølging av denne saken.  
 
For øvrig, mener jeg at jeg som ordfører involveres i saker som er aktuelle ut fra min posisjon, 
med tanke på hastighet og gjennomføring av politiske bestillinger. 
  
Spørsmål 2: Vil ordfører ta grep og sikre at vi får tilfredsstillende grunnlag for å vurdere statlig 
finansiert eldreomsorg i Indre Fosen innen utløpsfristen?  
 
Svar: Det er opp til helse- og omsorgsutvalget å vurdere om det skal utarbeides grunnlag for å 
vurdere statlig finansiert eldreomsorg innen utløpsfristen. 
 
 
 
 

FO 17/19 Interpellasjon - "vasking" av kommunens avgiftshefte 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Svar på interpellasjon fra Marthe Småvik, Indre Fosen FrP. «Vasking» av kommunens 
avgiftshefte. Kommunestyret 10.12.2019.  
 
Før kommunesammenslåingen 01.01.2018 var det to ulike praksiser på egenbetaling for 
dagsentertilbud i tidligere Leksvik og Rissa kommuner. Praksisen med å differensiere 
betalingen, det vil si å ta betalt for enten oppmøte uten middag eller oppmøte med middag, var 
praksis i tidligere Rissa kommune og den ble videreført i Indre Fosen kommune ved 
sammenslåingen i 2018.  
 



Indre Fosen kommune har dagsentertilbud for hjemmeboende demente med ti plasser i Leksvik 
og femten plasser i Rissa. Dette er et tilbud som frem til 2020 har vært finansiert gjennom 
direkte tilskudd fra staten. Tilskuddet dekker lønn for ansatte, og egenandelen skal først og 
fremst dekke kaffe og kaffebrød, middag og visse aktiviteter.  
 
Administrasjonen ønsket å endre praksis for 2019, ved å ta bort differensieringen. Årsaken til 
det var først og fremst at man ikke så nødvendigheten av et differensiert tilbud. Forslaget var 
derfor å sette kun én pris for oppmøtedag på dagsenter, slik praksisen var i tidligere Leksvik 
kommune. Ved en feil fra administrasjonen sin side, ble dessverre praksisen fra 2018, når det 
gjelder dagsentertilbud, lagt fram for politisk behandling og vedtatt av kommunestyret i 
forbindelse med budsjettbehandlingen i desember 2018. Videre ble versjonen med 
administrasjonens planlagte endring for pris for dagsentertilbud, som egentlig skulle vært lagt 
fram for politisk behandling, lagt ut på hjemmesida.  
 
Når dette ble oppdaget, ble det foretatt en gjennomgang av de som bruker dagsentertilbudet og 
som potensielt har betalt for en tjeneste som de ikke skulle ha betalt for. Det viser seg at det 
kun er snakk om én bruker, og dette forholdet er fulgt opp og ivaretatt.  
 
Administrasjonen beklager at dette skjedde, men det er bra at det ble oppdaget og at det er 
fulgt opp overfor den som ble uheldig utsatt for det.  
 
Spørsmål 1: Vil ordfører ta grep som hindrer uheldige konsekvenser som denne «vaskingen» i 
etterkant av vedtak?  
 
Svar: Administrasjonen har beklaget det som skjedde i dette tilfellet, og jeg som ordfører har 
tillitt til at administrasjonen etablerer rutiner som gjør at noe tilsvarende ikke skjer igjen.  
 
Spørsmål 2: Vil ordføreren ta en gjennomgang av hvor mange som har betalt for en tjeneste 
de ikke skulle ha betalt for, og gi dem pengene tilbake?  
 
Svar: Administrasjonen har tatt gjennomgangen som etterspørres, og pengene betales tilbake 
til den det gjelder. 
 
 
 
 

PS 121/19 Overføring av ubrukte investeringsmidler fra 2018 til 2019 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Formannskapet forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Investeringer tilsvarende kr 3 827 913 overføres til investeringsbudsjettet 2019 i 
samsvar med fremlagte liste. Dette finansieres på følgende måte: 

Overføring av investeringsmidler fra 2018 til 2019  
Sum vedtatt i 4495/2019 vedr. overføring til år 2019 134 160 222  
Sum endringsforslag i forhold til vedtak 4495/2019 3 827 913  
Sum overføringer av investeringsmidler fra 2018 til 2019 137 988 135  

VAR-sektoren utgjør  22 857 138  
Andre prosjekter utgjør   115 130 998  



   
Finansiering   
Lånebehov til prosjekter i VAR-sektoren 22 857 138  
Lånebehov til andre prosjekter  92 104 798  
MVA-kompensasjon  23 026 199  
Sum finansiering   137 988 135  
   
Lånebehov   
Sum behov bruk av lånemidler  114 961 936  
Ubrukte lånemidler fra 2018  79 225 571  
bruk av låneopptak i 2019 vedr. merforbruk renseanlegg på 
Kvithyll 8 082 676  
Samlet merforbruk i prosjekter i 2018 som dekkes av 
budsjett 2019 25 364 450  
Ekstra lånebehov i 2019   2 289 239  

 
2. Kommunen foretar et låneopptak på kr 2 289 239.  

 
 
 

PS 122/19 Budsjettkorrigering drifts-/investeringsbudsjett 2019 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Formannskapet forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Saldo på disposisjonsfond for grunneiererstatninger Nordlaugen, sum kr 36 960,- 
overføres til ansvar 411 for oppdekking av driftsført utbetaling av slike erstatninger i 
2018.                       

           Budsjettkorrigering:  Kredit 19400 – 411 – 3400   kr 36 960,- 

                                                          Debet 25600414             kr 36 960,-  

2. Kjøp av egenkapitalinnskudd KLP, kr 2 355 779,- finansieres ved bruk av fondsmidler.  
                                          Kr 1 700 000,- tas fra fond 25600100  dispfond til bruk 
investeringer 
                                          Kr    655 779,- tas fra fond 25650900  disposisjonsfond 

 
 
 

PS 123/19 KulturCompagniet Indre Fosen KF - budsjett 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Cheneso Moumakwa (PP) fremmet følgende forslag: 
Utsette saken til etter behandling av budsjett 2020, sak 125/19. 
 



Marte Småvik (FRP) fremmet følgende forslag: 
500 000 (refusjoner og overføringer) taes ut da budsjett for 2020 ikke er vedtatt.  
 
Votering: 
 
Utsettelsesforslaget falt med 17 mot 20 stemmer. 
De som stemte for utsettelse: Arvid P. Steen (H), Benjamin Schei (H), Rune Schei (H), Daniel 
Fenstad (H), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen (PP), Mona Foss (PP), Cheneso Moumakwa 
(PP), Linn Merete B. Moan (SP), Jørgen Rønning (SP), Kristoffer Moan (SP), Erling K. 
Pedersen (SP), Gunhild Røst (SP), Trine Pedesen (SP), Silje Forsell (SP), Marthe Småvik 
(FRP) og Kurt Myrabakk (FRP). 
 
Småviks forlag falt med 2 mot 35 stemmer. 
De som stemte for: Marthe Småvik (FRP) og Kurt Myrabakk (FRP) 
 
Styrets forslag til vedtak ble vedtatt med 35 mot 2 stemmer. 
De som stemte imot: Marthe Småvik (FRP) og Kurt Myrabakk (FRP) 
 
Endelig vedtak: 
 
Budsjett 2020, vedtatt av styret i KulturCompagniet Indre Fosen KF, vedtas som fremlagt.  
 
 
 

PS 124/19 Eiendomsskatt på kraftselskaper 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Erling K. Pedersen, styremedlem i kraftselskap, siller spørsmål om sin habilitet. 
Kommunestyret finner han habil. 
 
Behandling: 
 
Forslag fra MDG og SV: 
Nytt pkt. 2 Eiendomsskattesatsen settes til 2 promille. 
 
Forslag fra Kurt Myrabakk (FRP): 
Avvikle eiendomsskatten på kraftverk, vindkraftverk, kraftnettet og anlegg omfatta av 
særskattereglane for petroleum. 
 
Votering: 
Myrabakks forslag falt med 5 mot 32 stemmer: 
De som stemte for: Harald Fagervold (PP), Mona Foss (PP), Cheneso Moumakwa (PP), 
Marthe Småvik (FRP) og Kurt Myrabakk (FRP) 
 
Kommunaldirektørens forslag med MDG og SV forslag til nytt pkt. 2 ble vedtatt med 29 mot 8 
stemmer. 
De som stemte imot: Harald Fagervold (PP), Mona Foss (PP), Cheneso Moumakwa (PP), 
Marthe Småvik (FRP) og Kurt Myrabakk (FRP), Arne Langmo (SP), Morten Stefan Berg (SP) 
og Erling K. Pedersen (SP). 
 
Endelig vedtak: 
 

1. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 skal følgende utskrivningsalternativ 
benyttes for skatteåret 2020: Berre på kraftverk, vindkraftverk, kraftnettet og anlegg 
omfatta av særskattereglane for petroleum (jf. Eiendomsskatteloven §3 bokstav c.) 



2. Eiendomsskattesatsen settes til 2 promille (esktl. § 13).   
 
 
 

PS 125/19 Budsjett 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Kurt Myrabakk (FRP) ba om følgende protokolltilførsel: 

 Ventebudsjett i påvente av strukturvalgene til våren 2020  
o Ber da også om at listen over ikke lovpålagte tjenester legges med i den saken 

  
 Kulturskolen - vi forholder jo oss kun til hovedlinjen 15.8 mill, i en ikke navngitt 

nabokommune har de fått vite at kulturskolen kostet den kommunen ca 27.000,- pr elev pr 
år. - Hva koster det her? 
  

 KOSTRA 2018, Eiendomsforvaltning.  Vi bruker 11,5% av netto budsjettet vårt på 
eiendomsforvaltning, og vi har mer enn 2 m2 mer formålsbygg pr innbygger enn 
sammenlignbare kommuner. Noen prosent høyere enn sammenlignbare kommuner. Vi 
har startet en prosess med eiendomsstrategi, men det ser ut for at jo før jo heller må vi få 
kontroll på dette.  

  
Avgitshefte. Tydelighet, VAR - her er det vanskelig å finne frem - dette treffer alle 
 
 
Formannskapets endelige vedtak: 

1. Kommunedirektørens forslag til Budsjett 2020 vedtas som fremlagt. 
2. Låneopptak til investeringer i 2020 i henhold til Regnskapsskjema 2 A med inntil kr 52 
mill. delegeres til Kommunedirektøren.  
3. Låneopptak til startlån i 2020 i henhold til Regnskapsskjema 2 A med 20 mill. delegeres 
til Kommunedirektøren. 
4. Prisliste for 2020 kommunale avgifter og gebyrer vedtas som framlagt. 

 
 
Behandling: 
 
Felles forslag fra Sp, Ap, H, PP og Krf. 

Det foreslås følgende endringer til formannskapets budsjettforslag for 2020: 

Foreslått husleieøkning reduseres fra 3% til 1,5 % på omsorgsboliger (prishefte kap. 8.2).  

Reduserte inntekter utgjør ca 275.000,-. 

Foreslått pris på dagsentertilbud for demente reduseres fra kr. 200,- pr dag til kr. 150,- pr. dag. 
Satsen holdes således uendret i forhold til dagens sats. 

Redusert inntekter utgjør ca 125.000,- 

Helse og omsorgssektoren styrkes med 1.100.000,-. Deler av dette beløpet benyttes til å 
videreføre tilbudet på Framnes. 

Det opprettes et fond til lokal grønn kraftproduksjon på kr. 50.000,-. Statutter til fondet 
utarbeides av arealutvalget. 

Avsetning til disposisjonsfond 1 mill. 

Samlet kostnadsøkning: 2.600.000,-. 



Inndekning: 

Det legges til grunn at rammetilskuddet økes med minimum 2 mill. gjennom skjønnsmidler fra 
fylkesmannen. Totale skjønnsmidler blir således 4 mill. 

Eiendomsskatt på kraftverk økes fra 1 promille til 2 promille. Dette utgjør 600.000,- i økte 
inntekter. 

Samlet inntektsøkning: 2.600.000,- 

Investeringer: 

Det avsettes 300.000,- til bygging av anlegg/teatertribuner i Råkvåg. Før tilskuddet utbetales 
forutsettes det fremlagt en oversikt som viser at anlegget er fullfinansiert. 

Investeringen finansieres gjennom allerede avsatte midler til sentrumsutvikling i Råkvåg, 
eventuelt lånemidler dersom allerede avsatte midler ikke strekker til. 

Verbalforslag: 

1: Kommunestyret ber administrasjonen se på muligheten for å sende ut anbudet knyttet til 
bygging av 1-10 skole på Stadsbygd så snart som praktisk mulig. 

2: Kommunestyret ber administrasjonen utarbeide konkrete planer over hvordan kommunen får 
bygd ut høyhastighets bredbånd i hele kommunen. 

3: Administrasjonen utreder muligheten for at kommunale avgifter faktureres månedlig, og at 
dette tilbys innbyggerne som ønsker det.  

 
 
Kommunelistas budsjettforslag: 
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-
IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=61246&documentId=85689&sourceDatabas
e=INDREFOSEN 
 
KommuneLista endrer sitt forslag på grunn av tilleggsbevilgninger som ikke var kjent. 
2.000.0000, ekstra fra fylkesmannen. 
 
600.000 fra skatt på kraftlinjer ihht. vedtak. 
 
Midlene brukes til: 
 
300.000,- til Råkvåg 
50.000,- til grønn energi. 
 
 
Anne Kirkeby (SV) fremmet følgende forslag på vegne av MDG og SV: 
Økning i eiendomsskatt går uavkortet til helse og omsorg. 
 
 
Marthe Småvik (FRP) fremmet på vegne av FRP følgende forslag: 

 Prisen på dagsentertilbudet opprettholdes på dagens nivå: 150 kroner med 
mat. Redusert inntekt = 125 000 kr. 
 

 Oppmøte på dagsenter uten mat: Gratis (som vedtatt for budsjett 2019). 

 Husleieøkning for omsorgsboliger reduseres fra 3% til 1,5% 
Redusert inntekt: 275 000 kr. 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=61246&documentId=85689&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=61246&documentId=85689&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=61246&documentId=85689&sourceDatabase=INDREFOSEN


 Styrke helse og omsorgsektoren (hjemmetjenesten) med 1 100 000 kr. 

Samlet kostnad: 1 500 000 kr. 

Inndekning: 

 1 000 000 kr mer i skjønnsmidler fra Fylkesmannen.  

 500 000 kr omdisponeres fra Kultursektoren til Helse og omsorg (presiserer at det ikke 
skal taes av penger fra frivilligheten/idretten). 

 

 Resterende beløp på 1 600 000 (skjønnsmidler fra Fylkesmannen) settes på disp.fond. 
til uforutsette utgifter.  

 
Rune Schei (H) fremmet på vegne av arealutvalget endringsforslag: 
Tabell 6 – Investeringer 2020 (side 19) regulering Fevåg båthavn 1 000 000 flyttes til 2021. 
 
 
Cheneso Moumakwa (PP) fremmet følgende endringsforslag:  
Halv parten av penger som disponeres for daglegevakt omgjøres til bruk for oppvekst mot 
mobbing – der helsesykepleier, barneombud eller andre tiltak rettes mot dette problemet.  
 
 
Votering: 
 
Det ble først votert over de fire hovedforslagene i denne rekkefølgen: 
 
Forslag fra FRP: 
Forslaget falt med 2 mot 34 stemmer. 
De som stemte for: Marthe Småvik (FRP) og Kurt Myrabakk (FRP). 
 
Felles forslag fra MDG og SV: 
Forslaget falt med 3 mot 33 stemmer. 
De som stemte for: Anne Kirkeby (SV), Sigurd Saue (SV), Vegard Heide (MDG). 
 
Kommunelistas budsjettforslag: 
Forslaget falt med 6 mot 30 stemmer. 
De som stemte for: Terje Dyrendahl (KL), Janne Dyrendahl (KL), Dirdrik Frengen (KL), Arnar 
Utseth (KL), Tor Egil Waterloo (KL) og Ivar Rostad (KL). 
 

Felles forslag fra Sp, Ap, H, PP og Krf. 
Forslaget ble vedtatt med 25 mot 11 stemmer. 
De som stemte imot: Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk (FRP), Anne Kirkeby (SV), Sigurd 
Saue (SV), Vegard Heide (MDG), Terje Dyrendahl (KL), Janne Dyrendahl (KL), Dirdrik Frengen 
(KL), Arnar Utseth (KL), Tor Egil Waterloo (KL) og Ivar Rostad (KL). 

 

Deretter ble det votert over de to endringsforslagene: 

Arealutvalgets forslag: 
Enstemmig vedtatt. 



Cheneso Moumakwas forslag: 
Forslaget falt med 16 mot 20 stemmer. 
De som stemte for: Arvid P. Steen (H), Benjamin Schei (H), Harald Fagervold (PP), Jan Stølen 
(PP), Mona Foss (PP), Cheneso Moumakwa (PP), Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk 
(FRP), Vegard Heide (MDG), Terje Dyrendahl (KL), Janne Dyrendahl (KL), Dirdrik Frengen 
(KL), Arnar Utseth (KL), Tor Egil Waterloo (KL) og Ivar Rostad (KL). 
 

Til slutt ble det votert over formannskapets forslag til vedtak med vedtatte 
endringsforslag over: 

Vedtatt med 26 mot 10 stemmer. 
De som stemte imot: Terje Dyrendahl (KL), Janne Dyrendahl (KL), Dirdrik Frengen (KL), Arnar 
Utseth (KL), Tor Egil Waterloo (KL), Ivar Rostad (KL), Marthe Småvik (FRP), Kurt Myrabakk 
(FRP), Anne Kirkeby (SV), Vegard Heide (MDG). 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Kommunedirektørens forslag til Budsjett 2020 vedtas som fremlagt med følgende 
endringer: 

 

Foreslått husleieøkning reduseres fra 3% til 1,5 % på omsorgsboliger (prishefte kap. 8.2).  

Reduserte inntekter utgjør ca 275.000,-. 

Foreslått pris på dagsentertilbud for demente reduseres fra kr. 200,- pr dag til kr. 150,- pr. dag. 
Satsen holdes således uendret i forhold til dagens sats. 

Redusert inntekter utgjør ca 125.000,- 

Helse og omsorgssektoren styrkes med 1.100.000,-. Deler av dette beløpet benyttes til å 
videreføre tilbudet på Framnes. 

Det opprettes et fond til lokal grønn kraftproduksjon på kr. 50.000,-. Statutter til fondet 
utarbeides av arealutvalget. 

Avsetning til disposisjonsfond 1 mill. 

Samlet kostnadsøkning: 2.600.000,-. 

Inndekning: 

Det legges til grunn at rammetilskuddet økes med minimum 2 mill. gjennom skjønnsmidler fra 
fylkesmannen. Totale skjønnsmidler blir således 4 mill. 

Eiendomsskatt på kraftverk økes fra 1 promille til 2 promille. Dette utgjør 600.000,- i økte 
inntekter. 

Samlet inntektsøkning: 2.600.000,- 

Investeringer: 

Det avsettes 300.000,- til bygging av anlegg/teatertribuner i Råkvåg. Før tilskuddet utbetales 
forutsettes det fremlagt en oversikt som viser at anlegget er fullfinansiert. 

Investeringen finansieres gjennom allerede avsatte midler til sentrumsutvikling i Råkvåg, 
eventuelt lånemidler dersom allerede avsatte midler ikke strekker til. 

 



2. Låneopptak til investeringer i 2020 i henhold til Regnskapsskjema 2 A med inntil kr 52 
mill. delegeres til Kommunedirektøren.   

3. Låneopptak til startlån i 2020 i henhold til Regnskapsskjema 2 A med 20 mill. delegeres 
til Kommunedirektøren.  

4. Prisliste for 2020 kommunale avgifter og gebyrer vedtas som framlagt med de endringer 
som er nevnt under pkt 1. 

 

 
Verbalforslag: 

1: Kommunestyret ber administrasjonen se på muligheten for å sende ut anbudet knyttet til 
bygging av 1-10 skole på Stadsbygd så snart som praktisk mulig. 

2: Kommunestyret ber administrasjonen utarbeide konkrete planer over hvordan kommunen får 
bygd ut høyhastighets bredbånd i hele kommunen. 

3: Administrasjonen utreder muligheten for at kommunale avgifter faktureres månedlig, og at 
dette tilbys innbyggerne som ønsker det.  

Tabell 6 – Investeringer 2020 (side 19) regulering Fevåg båthavn 1 000 000 flyttes til 2021. 
 
 
 

PS 126/19 Tidligere Leksvik kommunes uttreden av Innherred Renovasjon IKS 
som følge av sammenslåing til Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Indre Fosen kommune trer ut av IR IKS 31.12.2019.  
2. Kommunens eierskap avsluttes ved at Innherred Renovasjon utbetaler innskuddsbeløpet 

på 686.839,- til Indre Fosen kommune  
3. Kommunen overtar gjenvinningsstasjonene i Leksvik slik de er på uttredelsestidspunktet. 

Kommunen overtar også dunker og konteinere som er utplassert i kommunen.  
4. Kommunen fritas for garantiansvar knyttet til gjeld i henhold til selskapsavtalens §17.  
5. Kommunen fritas for ansvar knyttet til redusert fremtidig inntjening som følge av redusert 

kundegrunnlag.  
6. Kommunen forplikter seg til å oppfylle inngått avtale med Ecopro AS om levering av 

våtorganisk avfall fram til 01.01.2023. Denne forpliktelsen gjelder for innbyggere i gamle 
Leksvik Kommune.  

7. Kommunen forplikter seg til å oppfylle inngått avtale med Retrans AS om transporttjenester 
for husholdningsrenovasjon fram til 01.10.2021. Denne forpliktelsen gjelder for innbyggere 
i gamle Leksvik Kommune.  

 
 
 

PS 127/19 Anmodning fra IMDi om bosetting av flyktninger i 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 



Behandling: 
 
Oppvekstutvalget forslag til vedtak ble vedtatt med 34 mot 2 stemmer.  
De som stemte imot: Marthe Småvik (FRP) og Krut Myrabakk (FRP) 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommune stiller seg positiv til bosetting av 15 nye flyktninger i 2020.  

2. Indre Fosen kommune er også villig til å øke bosettingstallet til 20 personer i 2020, 
dersom det skulle være et ønske fra IMDi. 
 

3. Det er viktig at kommunen, i sin langsiktige planlegging, sørger for at flyktninger 
bosettes i områder der det er gode muligheter for å praktisere norsk i barnehage, skole 
og i nærmiljøet, og der det er god tilgang på arbeid og utdanning. 

 
 
 
 

PS 128/19 Omvalg av kontrollutvalg 2019-2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalget fremmet følgende tilleggspunkt: 
Katrin Irene Pallin Nybø (FRP) får tilbake sin plass som vara i kulturutvalget. 
 
Nominasjonsutvalgets forslag med tilleggspunkt ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlemmer:     Varamedlemmer: 
Kurt Myrabakk FRP   Tormod Overland 
Per Brovold     Idar Aune     
Hauk Paulsen     Gunn Anita Ytterås Engvik 
Randi Solli Denstad    Georg Høgsve 
Veronica Moan Myran   Ellen Lindvåg 
 
Leder: Kurt Myrabakk 
Nestleder: Per Brovold 
 
Katrin Irene Pallin Nybø går inn som vara i kulturutvalget. 
 
 
 

PS 129/19 Retningslinjer for forfall og fritak for folkevalgte - 2019-2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 



 
Kommunestyret vedtar retningslinjer for forfall og fritak for folkevalgte i Indre Fosen kommune 
som fremlagt. 
 
 
 

PS 130/19 Søknad om fritak fra verv som folkevalgt fra Maria Husby Gjølgali 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak: 

1. Maria Husby Gjølgali innvilges fritak fra sine verv som folkevalgt fra og med 11.12.2019 
til og med 31.10.2020. 

 
Nominasjonsutvalget sitt forslag til vedtak: 

1. Hvis kommunestyret innvilger Maria Husby Gjølgali fritak fra sine verv som folkevalgt, 
medfører dette følgende endringer fra og med 11.12.2019 til og med 31.10.2020: 

a. Kommunestyret: Petter Harald Kimo (AP) rykker opp som medlem. 
b. Formannskapet: Per Kristian Skjærvik (AP) rykker opp som medlem.  
c. Arealutvalget: Som følge av pkt. b. rykker Petter Harald Kimo opp som medlem. 
d. Nominasjonsutvalget: Torkil Berg (AP) rykker opp som medlem. Knut Ola Vang 

(AP) blir personlig vara for Torkil Berg. 
 
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 23 mot 13 stemmer. 
De som stemte imot: Vigdis Schei Wårum (H), Harald Fagervold (PP), Marthe Småvik (FRP), 
Kurt Myrabakk (FRP), Anne Kirkeby (SV), Sigurd Saue (SV), Vegard Heide (MDG), Terje 
Dyrendahl (KL), Janne Dyrendahl (KL), Dirdrik Frengen (KL), Arnar Utseth (KL), Tor Egil 
Waterloo (KL) og Ivar Rostad (KL). 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble deretter vedtatt med 23 mot 13 stemmer 
De som stemte imot: Vigdis Schei Wårum (H), Erling K. Pedersen (SP), Marthe Småvik (FRP), 
Kurt Myrabakk (FRP), Anne Kirkeby (SV), Sigurd Saue (SV), Vegard Heide (MDG), Terje 
Dyrendahl (KL), Janne Dyrendahl (KL), Dirdrik Frengen (KL), Arnar Utseth (KL), Tor Egil 
Waterloo (KL) og Ivar Rostad (KL). 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Maria Husby Gjølgali innvilges fritak fra sine verv som folkevalgt fra og med 11.12.2019 
til og med 31.10.2020. 

 
2. Følgende endringer fra og med 11.12.2019 til og med 31.10.2020: 

a. Kommunestyret: Petter Harald Kimo (AP) rykker opp som medlem. 
b. Formannskapet: Per Kristian Skjærvik (AP) rykker opp som medlem.  
c. Arealutvalget: Som følge av pkt. b. rykker Petter Harald Kimo opp som medlem. 
d. Nominasjonsutvalget: Torkil Berg (AP) rykker opp som medlem. Knut Ola Vang 

(AP) blir personlig vara for Torkil Berg. 
 
 



PS 131/19 Valg av styret i omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv i 
Indre Fosen kommune fra 1.1.20 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlemmer: 
Steinar Saghaug   Indre Fosen kommune 
Eirik Hovstein    Maritim Robotics 
Linda Janina Gomo  Himlingen/Klakken eplefarm 
Tove M. Noe   Rissa Kraftlag 
Arnar Utseth   Fosen Yard 
 
Leder for ett år: Steinar Saghaug 
 
Det nye styret trer i kraft fra 01.01.2020. 
 
 
 

PS 132/19 Valg til representantskapet i Fosen renovasjon IKS 2019 - 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:    Personlig vara: 
Bjørnar Buhaug (ordfører, SP) Steinar Saghaug (varaordfører, H) 
Rune Schei (H)   Marthe Helen Småvik (FRP) 
 
 
 

PS 133/19 Valg til stiftelsen Stadsbygd Prestegård 2019 - 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:     Varamedlem: 
Odd-Arne Sakseid (KRF)   Hans Petter Grønning (SP) 
 
 
 



PS 134/19 Valg av driftsstyre for Vanvikan samfunnshus 2019 - 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlemmer:     
Trude Høiseth 
Sigurd Saue  SV 
Svein Buan 
Raymond Balstad SP 
 
 
 

PS 135/19 Valg av representant til oppnevningsutvalget for konfliktrådet 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:      Vara: 
Bjørnar Buhaug (ordfører, SP)  Steinar Saghaug (varaordfører, H) 
 
 
 
 

PS 136/19 Valg av medlemmer til årsmøtet i Interkommunalt utvalg mot akutt 
forurensning 2019 -2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Representant:    Vara: 
Bjørnar Buhaug (ordfører, SP) Steinar Saghaug (varaordfører, H) 
 
 
 

PS 137/19 Valg av sakkyndig eiendomsskattetakstnemnd og klagenemnd 2019 - 
2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  



 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Sakkyndig eiendomsskattetaktnemnd:   Varamedlemmer: 
Leder:   Arne Langmo (SP)    Kenneth Bjørkli (MDG) 
Nestleder:  Anne Berit Skjerve Sæther (AP)  Vigdis S. Wårum (H) 
Medlem: Ragnar Bliksås (KRF)   Torkil Berg (AP) 
 
Klagenemnd:       Varamedlemmer: 
Leder:  Håvard Fjeldvær (H)    Per Brovold (SV) 
Nestleder: Randi Hindrum Dahl (SP)   Stefan Hansen (V) 
Medlem:  Sigrid Topsøe-Støm Gilleberg (SV)  Gunnar Sørli (KRF) 
 
 
 

PS 138/19 Valg til generalforsamling og eiermøte i Sentrumsgården AS 2019 - 
2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:     Varamedlem:  
Bjørnar Buhaug (ordfører, SP)  Steinar Saghaug (varaordfører, H) 
 
 
 

PS 139/19 Valg til Grande Landhandelmuseum 2019 - 2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:    Vara: 
Ragnar Bliksås (KRF)  Gerd Sissel Nyborg (H) 
 
 
 

PS 140/19 Suppleringsvalg av medlem og varamedlem til forstanderskapet i 
Stadsbygd Sparebank 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  



 
 
Behandling: 
 
Medlemmer og varamedlemmer velges ifølge vedtektene til generalforsamling, ikke 
forstanderskap. 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:     Varamedlem: 
Per K. Skjærvik, AP (valgt 5.11.19)  Tom Andre Bredesen, KL (valgt 5.11.19) 
Kurt Myrabakk, FRP    Linn Merete Barstad Moan, SP 
 
 
 

PS 141/19 Endring av selskapsavtale - Interkommunalt arkiv Trøndelag IKS - 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret vedtar endringer i selskapsavtalen for IKA Trøndelag IKS gjeldende fra 
01.01.2020. 
 
 
 

PS 142/19 Søknad om opptak og virksomhetsoverdragelse til Konsek Trøndelag 
IKS for Fosen Kontrollutvalgssekretariat IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
Behandling: 
 
Representantskapets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
 Indre Fosen kommune vedtar å søke opptak i Konsek Trøndelag IKS fra 1. januar 2021 
under forutsetning av at det gjennomføres en virksomhetsoverdragelse.  
 Indre Fosen kommune godkjenner at alle aktiva og passiva i Fosen 
kontrollutvalgssekretariat IKS overføres til Konsek Trøndelag IKS.  
 Indre Fosen kommune vedtar at Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS oppløses fra 31. 
desember 2020.  
 Indre Fosen kommune vedtar at Fosen kontrollutvalgssekretariat IKS koordinerer felles 
søknad for eierkommunene i selskapet.  
 
 
 



PS 143/19 Møteplan for politiske møter i 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.12.2019  
 
 
Behandling: 
 
Forslag i møtet:  
Kommunestyremøte 18. juni flyttes til 16. juni. 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak med endring av junimøtet ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Møteplan for politiske møter 2020, vedtas som framlagt med endring. 
 
 
 


